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FÖRBUNDSLEDARE

I vårt avtal regleras arbetstid, rätt till fortbild
ning, schysta löneprocesser och ökat fokus på 
arbetsmiljö bland annat. I förhandlingen pågår 
hela tiden en dialog där en förändring vägs mot 
en annan. Vad kan vi offra för att få något annat? 

Precis som när du förhandlar med din framtida 
chef inför en ny anställning. Allt som det fattas 
beslut om behöver värderas i relation till 
annat och vi behöver se till nyttan för de 
medlemmar som finns i Fysioterapeu
terna och i Akademikeralliansen. 

Förhandlingar pågår redan och kom
mer att fortsätta under våren. När vi 
blir klara är inte alltid så lätt att veta. 
För att kunna avsluta vår förhand
ling och därmed skriva under 
ett nytt avtal behöver märket 
vara klart. Märket är en överens
kommelse inom industrisektorn 
som har en lönenormerande roll 
på arbetsmarknaden. 
Cecilia Winberg, förbundsordförande

 Håll dig uppdaterad på processen 
via hemsidan och våra medlemsbrev.

Att börja som ny på en arbetsplats 
innebär oftast att du i samtal med din 
chef får diskutera vad som ska gälla för 
din anställning. Ni förhandlar om din 

lön, om utrymme för fortbildning, om arbets
tider och om det kanske ska ingå några andra 
förmåner. Möjligheterna att påverka ser olika ut 
beroende på arbetsgivare, arbetsplats och om 
det finns kollektivavtal. Ibland kan du påverka 
mer och ibland mindre. Du kan behöva ställa 
dig frågan hur gärna du vill ha just det här job
bet. Kan utvecklande och viktiga arbetsuppgif
ter vägas mot en något lägre lön än vad du tänkt 
dig? Kan goda kollegor vägas mot att du inte får 
arbeta på distans? Liknande förhandlingar görs 
nu på övergripande nivå i avtalsrörelsen. Under 
2025 kommer alla avtal på arbetsmarknaden att 
förhandlas om: kommun och region, stat och 
privat. Utfallet av detta kommer att beröra oss 
som fysioterapeuter. 

För dig som arbetar inom kommun eller 
region sker vårt avtalsarbete tillsammans 
med Akademikeralliansen, en organisation 
för förhandlingssamverkan där 16 förbund 
arbetar tillsammans för våra medlemmar. Vi 
utvärderar de avtal som vi har och trycker på 
när arbetsgivaren inte lever upp till det som de 
lovat. Vi arbetar gemensamt med de yrkanden 
och förslag som respektive förbund lämnat för 
att fortsätta utveckla de avtal som vi har och 
göra det bättre för medlemmarna. De avtal 
som förhandlas är centrala och gäller för alla 
kommuner och regioner i landet. De kan sedan 
kompletteras med lokala överenskommelser. 
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Avtalsarbete pågår
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” Under 2025 kommer alla avtal på 
arbetsmarknaden att förhandlas om: 
kommun och region, stat och privat. 
Utfallet av detta kommer att beröra 
oss som fysioterapeuter.”


